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II-2/102-4/2014. ikt.sz. 

Jegyzőkönyv 

 
Készült: Dévaványai Közös Önkormányzat Hivatalában 2014. május 20.-án megtartott 

Szociális és Egészségügyi Bizottság nyílt ülésén. 

 

Jelen vannak:  
 Dékány József bizottság tagja 

 Kanó József bizottság tagja 

 Nyuzó Marietta  bizottság tagja 

Takácsné Papp Éva bizottság kültagja 

 

Távol maradt: 

Kiss Károly bizottság elnöke 

Séllei Zsigmond bizottság tagja 

 Dr. Demeter Erzsébet bizottság kültagja 

 

Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Balogh Csilla jegyző 

 Szűcs Mariann igazgatási ügyintéző 

 

Meghívottak: 

 Szalai Ildikó védőnő 

 Tóth Julianna intézményvezető 

 Gyányi Irén köztisztviselő 

 

Jegyzőkönyvvezető: Szűcs Mariann igazgatási ügyintéző 

 

Dékány József –  Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Köszönti a bizottság ülésén 

Balogh Csilla jegyzőnőt, Szűcs Mariann igazgatási ügyintézőt, köszönti továbbá a bizottság 

jelenlévő tagjait.  

Elmondja, hogy a mai bizottsági ülésen Kiss Károly Szociális és Egészségügyi Bizottság 

elnöke, képviselő egyéb elfoglaltság miatt nem tud részt venni, ezért megkérte az ülés 

levezetésére. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság tagjainak több mint a fele 

megjelent az ülésen. A bizottság jelenlévő tagjainak száma 4 fő.  

Távol maradt Séllei Zsigmond bizottsági tag és Dr. Demeter Erzsébet bizottsági kültag. 

 

Ismerteti az ülés napirendi pontjait: 

 

1. Beszámoló a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a védőnői feladatellátásról. Átfogó 

értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a szakmai munka 

eredményességéről, az 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bek. alapján.  

Előadók:  Nyuzó Marietta intézményvezető helyettes 

Szalai Ildikó védőnő  

Boda Ferencné iskolavédőnő 

Gyányi Irén köztisztviselő 

 

2. Beszámoló a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről.  
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A szakmai munka eredményességének értékelése az 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) 

bek. d.) pontja alapján. 

Előadó:  Tóth Julianna intézményvezető 

 

3.  Szociális és Egészségügyi Bizottság hatáskörébe tartozó benyújtott kérelmek 

elbírálása. 

Előadó: Szűcs Mariann igazgatási ügyintéző 

 

4. Bejelentések. 

 

Megkérdezi a jelenlévőket, hogy van-e valakinek további önálló napirendi pont 

megtárgyalására javaslata?  

Megállapítja, hogy önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzott el. Elmondja, 

hogy az ülés 3 - 4. napirendi pontjai a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt ülés keretében kerül 

megtárgyalásra.  

Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az ismertetett napirendi pontok 

megtárgyalásával?  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

1288/2014. (V. 20.) Sz.Eü.B.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága a 2014. május 20.-án tartandó nyílt ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja 

el: 

 

1. Beszámoló a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a védőnői feladatellátásról. Átfogó 

értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a szakmai munka 

eredményességéről, az 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bek. alapján.  

Előadók:  Nyuzó Marietta intézményvezető helyettes 

Szalai Ildikó védőnő  

Boda Ferencné iskolavédőnő 

Gyányi Irén köztisztviselő 

 

2. Beszámoló a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről.  

A szakmai munka eredményességének értékelése az 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) 

bek. d.) pontja alapján. 

Előadó:  Tóth Julianna intézményvezető 

 

3.  Szociális és Egészségügyi Bizottság hatáskörébe tartozó benyújtott kérelmek 

elbírálása. 

Előadó: Szűcs Mariann igazgatási ügyintéző 

 

4. Bejelentések. 
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1. napirend: Beszámoló a családsegítői – gyermekjóléti, valamint a védőnői 

feladatellátásról. Átfogó értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról, a szakmai munka eredményességéről, az 1997. évi XXXI. Tv. 96. § (6) bek. 

alapján. 

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Rátér az első napirendi pont 

megtárgyalására, melynek kapcsán megadja a szót Nyuzó Marietta bizottsági tag, 

intézményvezető helyettes részére, hogy ismertesse az előterjesztésben leírtakat. 

 

Nyuzó Marietta – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja, intézményvezető helyettes: A 

tavalyi évről készült beszámoló kicsit más formában lett összeállítva. A szakmaiságot kívánta 

bemutatni és annak a mindennapi munkáját. Újként került be ebbe a rendszerbe a 

gyermekvédelmi rendszernek a működtetése. Valamint újként került be az eset konferenciák 

és az eset megbeszélések témaköre. A beszámolóban kizárólag csak a KSH adatszolgáltatásait 

kívánta bemutatni. Tehát azoknak az embereknek a típusszerű bemutatását, akikkel 

megállapodásuk van.  

Hangsúlyozni szeretné, hogy az intézményben megállapodás útján dr. Dobóvári Béla 

pszichológus látja el a pszichológiai tanácsadást. Lehetővé vált havi 21 órában a településen 

élők a náluk megforduló kliensek, családok problémái komplexek, szakszerű megoldása, 

kezelése. 

Nagyobb hangsúlyt szeretnének fektetni a különböző csoporttevékenységekre, csoport 

munkákra. Valamint az ez évi gyermekkonferenciának az eredménye, hogy a 

jelzőrendszernek a tagjai több esetkonferenciát igényelnek. Erre van igény és ezt szeretnék 

minél többször megvalósítani.  

A dolgozókkal kapcsolatosan elmondja, hogy az intézménynek két új dolgozója van. 

Valamint Bogya Istvánné szakvizsgázott szociális munkás munkatársuk az Adósságkezelési 

Tanácsadó Képzés Oktatási Programjában a terepgyakorlat megvalósításában és 

szervezésében nyújtott szakmai munkájáért és kimagasló együttműködéséért, tevékenységéért 

az országban másodikként elismerésben részesült.  

Úgy gondolja, hogy az intézmény számára nagy megtiszteltetés, mivel elmondhatják, hogy 

kimagasló és elismerését érdemlő munka folyik a településen. 

 

Szalai Ildikó – védőnő: Érdeklődik, hogy a pszichológiai szolgálat mely napokon működik? 

 

Nyuzó Marietta – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja, intézményvezető helyettes: 
Keddi napokon és csak a felnőtt lakosság részére.  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Érdeklődik, hogy a családjából 

kiemelt gyermekek visszahelyezése milyen eredménnyel szokott végződni? 

 

Nyuzó Marietta – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja, intézményvezető helyettes: 
Ez a szülői hozzáálláson és akaraton is nagyban múlik. Egy elhúzódó folyamatról lehet 

beszélni. Statisztikai adatot nem tud mondani. Vannak sikerélmények és sajnos vannak olyan 

esetek amikor nem járnak sikerrel.  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: A bizottság tagjait kérdezi van-

e valakinek észrevétele, hozzászólása a témával kapcsolatban? Megállapítja, hogy további 

hozzászólás nem hangzott el.  

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
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Aki javasolja Képviselő-testületnek a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

feladatellátásáról, a társulásban végzett feladatok értékeléséről, átfogó értékelés a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a szakmai munka eredményességéről 

szóló beszámolót elfogadásra kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

1289/2014. (V. 20.) Sz.Eü.B.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatellátásáról, a társulásban 

végzett feladatok értékeléséről, átfogó értékelés a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a szakmai munka eredményességéről 

szóló beszámolót fogadja el. 

A Képviselő-testület bízza meg a Jegyzőt, hogy az értékelést a Békés Megyei 

Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére küldje meg.  

 

Felelős:  Balogh Csilla jegyző 

Határidő:  azonnal  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Rátér a Védőnői Szolgálat 

2013. évi beszámolójának megtárgyalására. Elmondja, hogy a következő beszámolót Szalai 

Ildikó védőnő készítette. Megkéri, hogy részletes tájékoztatást adjon a bizottság számára. 

 

Szalai Ildikó – védőnő: Különösebb kiegészítést nem kíván tenni, a beszámoló minden 

fontos adatot tartalmaz. A táblázatok folyamatosan aktualizálva vannak.  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Érdeklődik, hogy a születések 

száma hogyan alakult az elmúlt évben? 

 

Szalai Ildikó – védőnő: Némileg emelkedett a születések száma a tavalyi évben, viszont az a 

plusz 5 fő nem egy jelentős létszámemelkedés. Azt tudja elmondani, hogy megállni látszik a 

lakosság fogyása. Nagyon kevés fiatal telepedik le a városban. 

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: A bizottság tagjait kérdezi van-

e valakinek észrevétele, hozzászólása a kapcsolatban? Megállapítja, hogy további hozzászólás 

nem hangzott el.  

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Védőnői Szolgálat 2013. évi beszámolóját 

kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

1290/2014. (V. 20.) Sz.Eü.B.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Dévaványa 
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Város Önkormányzat Védőnői Szolgálatának a 2013. évről szóló 

beszámolóját fogadja el. 

A Szociális és Egészségügyi Bizottság a védőnőknek a színvonalas 

munkavégzésükért elismerését fejezi ki. 

 

A Képviselő-testület bízza meg a Jegyzőt, hogy az értékelést a Békés Megyei 

Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére küldje meg.  

 

Felelős:  Balogh Csilla jegyző 

Határidő:  azonnal  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Rátér a következő témára, mely 

az iskolavédőnői beszámolót tartalmazza, melyet Boda Ferencné iskolavédőnő készített el. Az 

iskolavédőnő nem tudott részt venni az ülésen. Úgy gondolja a beszámoló elég részletesre 

sikeredett és mindenki számára érthető. 

A bizottság tagjait kérdezi van-e valakinek észrevétele, hozzászólása a kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy további hozzászólás nem hangzott el.  

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé az iskolavédőnő 2013. évről szóló 

beszámolóját kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

1291/2014. (V. 20.) Sz.Eü.B.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 

iskolavédőnő 2013. évről szóló beszámolóját fogadja el. 

A Szociális és Egészségügyi Bizottság az iskolavédőnőnek a színvonalas 

munkavégzésért elismerését fejezi ki. 

 

A Képviselő-testület bízza meg a Jegyzőt, hogy az értékelést a Békés Megyei 

Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére küldje meg.  

 

Felelős:  Balogh Csilla jegyző 

Határidő:  azonnal  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Következő témára tér rá, mely a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok átfogó értékelése. 

Megadja a szót Gyányi Irén szociális ügyintéző részére. 

 

Gyányi Irén szociális ügyintéző - A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

értékelés szakmai tartalmát kormányrendelet részletesen meghatározza. Ennek alapján lett 

elkészítve a beszámoló. Tavaly még a jegyzői hatáskörbe a gyámhatósági intézkedések és 

tartalmi elemek voltak. Mivel már nem az önkormányzatnál zajlanak a gyámhatóságnak az 

olyan intézkedései amelyek családok és gyermekek életét befolyásolják, ezért ezt a jelenlegi 

beszámoló már részletesen nem tartalmazza.  



 6 

Sokkal inkább a demográfiai mutatókra kellett hangsúlyt fektetni, ez részletesebb lett, mint az 

elmúlt időszakban volt. Korcsoport összetételre, állandó lakosságra vonatkozóan lettek 

részletesen kigyűjtve az adatok.  

Változás még, hogy a rendszeres és rendkívüli gyermekvédelmi támogatásnál konkrétan 

kimutatják a gyermekek számát, hogy hányan részesültek ebben az ellátásban. Ez milyen 

pénzügyi felhasználást jelentett, illetve mennyi elutasító kérelem volt ebben az ellátásban.  

Az óvodáztatási ellátás továbbra is megmaradt, itt némileg csökkent az ellátott gyermekek 

száma.  

Újszerűnek mondható és eddig nem volt beleírva a beszámolóba a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló törvényben nem szabályozott pénzbeli vagy természetbeli 

támogatásoknak az utalása.  

Az önkormányzatnál működik a Bursa Hungarica felsőoktatási pályázati rendszer. A 

Képviselő-testület és a bizottságok nagy hangsúlyt fektettek a Méhnyakrák elleni védőoltásra. 

Továbbá működik a szociális nyári gyermekétkeztetés is a településen, ami nagyon sok 

gyermeket érint.  

A fiatalok életkezdési kiegészítő támogatása, az úgynevezett „Babakötvény” is van a 

településen.  

A beszámolóban még említést tett arról, hogy az étkezésben részesülő tanulókról, hogy mely 

intézményben hány tanuló veszi igénybe ezt a fajta szolgáltatást, valamint az óvodákra és 

bölcsődére vonatkozó adatokat is megemlítette a táblázatokban.  

Jelenleg a településen a gyermekek átmeneti gondozása nem megoldott, viszont erre nem is 

volt szükség. Korábban a Gyermekláncfű Alapítvánnyal volt megállapodása az 

önkormányzatnak ilyen esetre, viszont az alapítvány nem tudott tovább működni és megszűnt.  

A bűnmegelőzési programnál a rendőrőrsnek az adatait gyűjtötte össze. Összességében el 

lehet mondani, hogy a tavalyi évhez képest javulás látható a statisztikai adatokban. 

Gyermekkorú személy szabálysértést, bűncselekményt nem követett el a tavalyi évben, ez 

jónak mondható.  

A beszámoló végén pedig a civil szervezeteket mutatta be.  

 

Nyuzó Marietta – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja, intézményvezető helyettes: A 

gyermekek átmeneti gondozása megoldott Füzesgyarmaton, viszont nincs rá szükség a 

településen.  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: A bizottság tagjait kérdezi van-

e valakinek észrevétele, hozzászólása a témával kapcsolatban? Megállapítja, hogy további 

hozzászólás nem hangzott el.  

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a Gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok átfogó értékelésről szóló beszámolót kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

1292/2014. (V. 20.) Sz.Eü.B.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok átfogó értékelésről szóló beszámolót fogadja el. 
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A Képviselő-testület bízza meg a Jegyzőt, hogy az értékelést a Békés Megyei 

Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére küldje meg.  

 

Felelős:  Balogh Csilla jegyző 

Határidő:  azonnal  

 

2. napirend: Beszámoló a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti 

Intézmény intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről. A 

szakmai munka eredményességének értékelése az 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bek. 

d.) pontja alapján. 
 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Rátér a második napirendi 

pontra, amely beszámoló a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és gyermekjóléti 

Intézmény intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről. Köszönti 

Tóth Juliannát, a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

vezetőjét. Megadja a szót részére. 

 

Tóth Julianna - Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

vezetője: Különösebb kiegészítést nem kíván tenni, úgy gondolja a beszámoló egy átfogó 

képet mutat az intézmény munkájáról. Minden évben egyre nehezebb a beszámolót 

elkészíteni, mivel új dolgok nem igazán vannak az intézménynél. 2014. január.01-től az 

intézmény ellátási területe három településsel bővült, mivel a feladatellátáshoz Bélmegyer, 

Murony és Kamut község is csatlakozott, ezzel növelve az intézményi feladatellátás 

nagyságát illetve az ellátás felelősségét. Az étkezésen kívül házi segítségnyújtás, idős nappali 

ellátás, családsegítés és gyermekjóléti feladatok tartoznak hozzájuk. 12 fő dolgozóval nőtt az 

intézmény létszáma. 

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Úgy látja, hogy a 

helykihasználás az mindig 100 %-os. 

 

Tóth Julianna - Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

vezetője: Igyekeznek, hogy a 100 % mindig meglegyen, viszont ez nem mindig sikerül. 

Nagyon nagy a bentlakásos létszám és a fluktuáció. Újabban az ellátottak nagyon kevés időt 

töltenek az intézmény falai között, mivel egyre rosszabb egészségi állapotban kerülnek be az 

intézménybe.  

 

Kanó József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Kérdése, hogy az intézményben 

mekkora volt az elhalálozási arány? 

 

Tóth Julianna - Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

vezetője: Intézményi szinten a 2013 évben 51 fő eltávozás és 54 fő felvételére került sor. 

Csak Dévaványa telephelyre vizsgálva 2013 évben új ellátott 32 fő megszűnt 28 fő.  Egyre 

nehezebb teljesíteni a 100%-os kihasználtságot, mivel az elhalálozást követően vannak kieső 

napok, amikor még nem sikerül feltölteni a létszámot. Várakozóink vannak, de amikor 

felajánljuk, hogy férőhelyét elfoglalhatja, akkor még nem akarja elfoglalni azt, mert még 

nincs teljes mértékben ágyhoz kötve.  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: A beszámolóban olvasható, 

hogy a DÉSZOF Kft. –vel való kapcsolat megszűnt bizonyos probléma miatt. Ezt nem 

sikerült újjá éleszteni a későbbiekben? 
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Tóth Julianna - Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

vezetője: Sajnos a 2013-as évben a DÉSZOF Kft – mint külső foglalkoztató - megszűnt 

felszámolás miatt, az ott munkát végző rehabilitációs ellátásban részesülő klubtagjaink 

megélhetése biztosított legyen kértük az intézményen belüli foglalkoztatásra a Működési 

engedélyünk módosítását. 

Kissé elhúzódva, de 2014. április hónapra sikerült realizálni, jogerős működési engedélyt 

szereztünk, csak sajnos akkorra már csak 3 fő maradt a nappali ellátásban, akivel 

számolhatunk. Új igénylők esetén a 6 hónapig klubtagsággal kell rendelkezni ahhoz, hogy a 

foglalkoztatás megvalósulhasson. Így a vállalt feladatmutatót nem biztos, hogy teljesíteni 

tudja az intézmény. A foglalkoztatásban feladatmutató teljesítésével a munkabér elszámolható 

támogatásként. E személyek után a nappali ellátásban Idősek klubjában az állami támogatás 

csak 40% –ot igényelhet. A megmaradt 3 főből 1 fő kérte a jogviszonyának a megszüntetését 

családi okok miatt.  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: A bizottság tagjait kérdezi van-

e valakinek észrevétele, hozzászólása a kapcsolatban? Megállapítja, hogy további hozzászólás 

nem hangzott el.  

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki javasolja elfogadásra a Képviselő-testület felé a beszámolót kéri, az kézfelnyújtással 

jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

1293/2014. (V. 20.) Sz.Eü.B.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről szóló 

beszámolót jóváhagyólag fogadja el.  

 

A Szociális és Egészségügyi Bizottság az intézmény dolgozóinak a 

színvonalas munkavégzésükért elismerését fejezi ki. 

 

Felelős:  Balogh Csilla jegyző 

Határidő:  azonnal  

 

Dékány József – Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Megkérdezi van-e valakinek 

bejelentése a zárt ülés napirendi pontjainak megtárgyalása előtt? 

Megállapítja, hogy bejelentés nem hangzott el. 

Megállapítja, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a bizottságnak ülését zárt ülés keretében kell 

folytatnia önkormányzati hatósági ügyek tárgyalása érdekében. 

A bizottság elnöke megkéri a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére 

szíveskedjenek a helyiséget elhagyni.  
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A zárt ülés anyaga a II-2/103-9/2014. iktató számú külön jegyzőkönyvben található. 

Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 17
00

 órakor bezárja. 

 

A jegyzőkönyv kelt, mint az első oldalon. 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

_________________________ _______________________ 

 Kiss Károly Dékány József 

bizottság elnöke bizottság tagja 

                                                                                                     

 

                                                                            

_______________________ _______________________ 

Nyuzó Marietta Szűcs Mariann 

 bizottság tagja          jegyzőkönyvvezető 


